
 

 

 

                       COMUNE DI ORTONA 

Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI  CHIETI 

                                                   Verbale di deliberazione della  

                                       Giunta Comunale 

Seduta del  7 giugno   2016  n. 146 

 

OGGETTO:  APPROVAZIONE PROGETTO “REVISIONE E RIFACIMENTO DELLA NUMERAZIONE CIVICA”. 

  

L’anno duemilasedici  il giorno 7 del mese di giugno  alle ore 13:45  nella sede comunale in via 

Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del   Sindaco 

dr.Vincenzo d’OTTAVIO; 

Sono presenti gli Assessori: 

     1   Sig.        D’ANCHINI           Tommaso  

     2  Sig.         DE IURE                Domenico 

     3  Sig.ra      LICENZIATO        Francesca 

     4  Sig          MENICUCCI          Luigi 

     5 Sig.ra       SCHIAZZA             Simonetta 

      

  Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il  Segretario Generale Dott.ssa Mariella COLAIEZZI. 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 

i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

      repertorio generale n. 1261      

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la relazione istruttoria pervenuta dal Settore Affari generali e Servizi Demografici; 

CONSIDERATI i disservizi interni ed esterni a questa Amministrazione derivanti dalla mancanza 

di idonea numerazione civica dei varchi e relativo aggiornamento in anagrafe e cartografia, riportati 

in relazione istruttoria; 

VISTO il  Progetto relativo alla “Revisione e rifacimento della numerazione civica esterna”; 

RITENUTO opportuno e non più procrastinabile avviare il servizio di revisione e rifacimento della 

numerazione civica esterna secondo il progetto di intervento di cui alla relazione istruttoria diviso in 

due fasi cosi come specificate:  

1= rilevazione degli accessi e delle vie; 

2= fornitura e posa in opera numeri civici e aggiornamento anagrafico e cartografico e SIT; 

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 dai dirigenti dei rispettivi settori ed 

allegati al presente deliberato; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

A voti unanimi; 

DELIBERA 

1= di prendere atto e di approvare nei contenuti la relazione istruttoria ed il progetto relativo alla 

“Revisione e rifacimento della numerazione civica”; 

2= di dare attuazione alla prima fase del progetto predetto formulato dal Settore Servizi 

Demografici denominato “Revisione e rifacimento della numerazione civica esterna” e cioè quella 

relativa alla rilevazione degli accessi e delle vie; 

3= di dare atto che la spesa complessiva di € 120.000,00 sarà coperta mediante diverso utilizzo del 

Mutuo 6004920; 

4= di incaricare il dirigente il Settore Affari Generali e Servizi Demografici dell’adozione di tutte le 

procedure amministrative consequenziali autorizzando l’indizione della gara con procedura aperta e 

criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa per la scelta del soggetto affidatario che dovrà 

realizzare il sevizio oggetto del progetto. 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. 

approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

IL  SEGRETARIO GENERALE 

          F.to M. COLAIEZZI 

IL   PRESIDENTE 

F.to V. d’OTTAVIO 

L’ASSESSORE ANZIANO 

          F.to F. LICENZIATO 
 

 

 

 



La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona – 

www.comune.ortona.chieti.it – e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 

 
Ortona, 14-06-2016 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI 

 

 

 

 
La suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

Ortona, 14-06-2016 
 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to M. COLAIEZZI 

 

 

 

 

 

 


